
 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 
 

 
 

PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

NUM. 127  del 08/10/2018     
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA “TARGET OUT ONLUS, SOCIETÀ 
COOPERATIVA  SOCIALE S.R.L.”  PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “ 
SCUOLA DOMICILIARE”  - cod. CIG ZCC218FDA4                                                                                                                 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

- PREMESSO : 
CHE  con delibera di G.M. n. 86 del 28/12/2017 l’Amministrazione Comunale ha istituito il progetto 
“Scuola Domiciliare”; 
CHE il progetto “Scuola Domiciliare” è rivolto  ai minori e alle loro famiglie residenti nel comune e 
frequentanti la scuola primaria della sezione staccata di Campofiorito segnalati dall’Istituzione 
scolastica; 
- VISTA la delibera di G.M. n. 86 del 28/12/2017 con la quale venivano assegnate le somme al 
Responsabile dell’Area Amministrativa al fine di procede alla realizzazione del progetto, secondo le 
direttive impartite dalla Amministrazione Comunale, dando mandato di individuare l’operatore idoneo 
a svolgere il progetto “ Scuola Domiciliare” 
- VISTO il proprio provvedimento n. 196 del 30/12/2017 di affidamento incarico alla  Target Out 
onlus soc. coop. sociale arl, per la realizzazione del  progetto “scuola domiciliare” rivolto ai minori e 
alle loro famiglie residenti nel comune e frequentanti la scuola primaria della sezione staccata di 
campo fiorito; 
- VISTI i fogli firma a corredo della fattura 05_18 del 26/06/2018  relativi ai mesi di aprile, maggio e 
giugno 2018; 
- VISTA la fattura n. FATPAM 05_18 DEL 26.06.2018 emessa da Target Out Onlus   - società 
cooperativa sociale a.r.l. - con sede a Marineo nella via Vittorio Emanuele n. 12; 
- CONSTATATO che sul presente è stato apposto, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, 
il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa, in relazione al disposto 
dell'art. 55, comma 5, della legge 8 giugno 1990, n. 142, come sostituito dall'art. 6, comma 11, della 
legge 15 maggio 1997, n. 127; 
- RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 51 della L. n. 142/1990 come recepita dalla L.R. 
n. 48/1991; 
- VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 
 

D E T E R M I N A 
 

- DI LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui in premessa, la somma di € 4.505,75 in favore di 
Target Out Onlus   - società cooperativa sociale a.r.l. - con sede a Marineo nella via Vittorio Emanuele 
n. 12, mediante accreditamento sul c/c bancario -  Coordinate Bancarie IBAN: 
IT21U0100504773000000000129, imputandola al capitolo 10450308/1 "PROGETTO DI SOSTEGNO  
 
 
 
 
 



 
ALLO STUDIO" del bilancio di previsione esercizio 2018 GESTIONE RESIDUI  (imp. n. 1296 del 
30/12/2017)  ove risulta accantonata la somma in argomento. 
 

Il Responsabile dell'Area Amministrativa 
 Giuseppe CERASA 

 

                                                                                


